



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir NEWS AGENCY پایگاه خبری شوشان

کارون

روزنامه صبح

بیمگزاری فارس

کارون

روزنامه



حیات

باز

کمیته ان

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۳ ۱۲:۰۴ شماره خبر: ۱۴۱۶۵۳۶

حضور ۱۰ برگزیده خوزستانی در مرحله منطقه‌ای جشنواره قرآن دانشجویان کشور



گروه فعالیت‌های قرآنی: دانشجویان استان خوزستان در بخش کتبی مرحله منطقه‌ای بیست و نهمین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان کشور موفق به کسب رتبه‌های برتر شدند.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، برگزیدگان بخش کتبی مرحله منطقه‌ای بیست و نهمین

جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان کشور معرفی شدند. در این میان استان خوزستان که در منطقه ۵ کشوری این جشنواره قرآنی قرار دارد با ۱۰ برگزیده در مرحله کشوری این مسابقات حضور خواهد داشت.

براین اساس نوال حزباوی، مریم بوعدار، سنا آلبوخنفر، از دانشگاه شهید چمران اهواز و احمد سلیمانی از دانشکده نفت اهواز در رشته فرازهایی از قرآن و عترت در این مرحله برگزیده شدند.

همچنین ندا عطایی‌نسب از دانشگاه شهید چمران اهواز و حمید غلامی از دانشکده صنعت نفت اهواز در رشته قرآن‌شناسی به مرحله کشوری این جشنواره قرآنی را یافتند.

در رشته آشنایی با مفاهیم قرآنی نیز حلیمه آلبوغیش از دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر و ملیحه تراوش از دانشگاه شهید چمران اهواز برگزیده شدند.

عالم چراغیان از دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیاء بهبهان و حسنه آلبوزهر از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته سیره معصومین (ع) به مرحله کشوری بیست و نهمین جشنواره قرآن دانشجویان کشور راه می‌یابند.

آزمون بخش کتبی این جشنواره نهم اردیبهشت در سراسر کشور برگزار شد و مرحله کشوری این مسابقات نیز ۱ تا ۳ شهریور در دانشگاه ایلام برگزار خواهد شد.

کد خبر: ۱۹۰۱۷

تاریخ انتشار: ۲۵ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۱:۲۳

اطلاعیه روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز پیرامون پاره ای نگرانی در خصوص نمایشگاه موقت فروش خودرو پلاک منطقه آزاد اروند



در پاسخ به گزارشی که در یکی از پایگاه های خبری استان پیرامون برگزاری نمایشگاه فروش خودرو پلاک اروند در دانشگاه شهید چمران اهواز درج شده است؛ ضروری به نظر رسید تا جهت روشنتر شدن افکار عمومی در باره اهداف، انگیزه ها و محل برگزاری نمایشگاه توضیحاتی به شرح زیر ارائه گردد:

۱- همانگونه که در پایه ها و اصول دوازده گانه مدیریت جدید دانشگاه

آمده است، مدیران دانشگاه رسیدگی به امور رفاهی دانشگاهیان را به عنوان یک برنامه استراتژیک دنبال می کنند. این اصل، به منظور بالابردن جاذبه در دانشگاه و بالا بردن میزان رضایت کارکنان و اعضای هیئت علمی و در نتیجه بالابردن خدمات رسانی از سوی آنان به ارباب رجوع و به ویژه دانشجویان، مورد اهتمام قرار شده است.

۲- در همین راستا، سرپرست دانشگاه با برگزاری سه نشست با اعضای هیئت علمی و یک نشست با کارشناسان ارشد دانشگاه به آسیب شناسی وضعیت موجود دانشگاه و دریافت راهکار و پیشنهاد برای بهبودی بخشیدن به بخش های مختلف دانشگاه، پرداخته و مجموع نظرات دریافتی را در برنامه ریزی دراز مدت و اداره امور روزانه دانشگاه مورد توجه خود قرار داده است.

۳- یکی از اقدامات مدیریت جدید در نخستین ماه های تصدی مسئولیت، فراهم آوردن تسهیلاتی برای خرید آسان خودرو پلاک اروند از سوی اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه به دور از تشریفات دست و پاگیر است. اهالی شهرهای خوزستان نیک می دانند که همین کار، اکنون از سوی شرکت ها و نمایندگی های فروش خودرو نیز در دست انجام است.

۴- از این رو، در پردیس دانشگاه یکی از سالن های ورزشی متعلق به دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی برای نمایش و فروش خودرو در نظر گرفته شد. ناگفته نماند که پیش از ایجاد نمایشگاه در آن محل، کف سازی سالن مورد بررسی قرار گرفت و از آنجا که کف سالن بتن مسلح بود، بر اساس نظر کارشناسی، مقاومت لازم را برای تحمل وزن خودروها خواهد داشت و لطمه ای به سالن و کف پوش آن وارد نخواهد شد و از این بابت خیال دوستان آسوده باشد.

۵- در ارتباط با دریافت وام نیز با بانک های تجارت و ملت گفت و گوهای لازم صورت گرفت و بانک های یاد شده در خصوص ارائه تسهیلات مصوب در قالب خرید خودرو و تجهیزات به اعضای هیئت علمی اعلام آمادگی نموده اند.

در پایان، مدیریت دانشگاه شهید چمران اهواز با تشکر از اعمال نظارت و ابراز حساسیت دوستان نسبت به امکان صدمه دیدن کف سالن ورزشی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی، این گلایه را هم از آنان ابراز کند که چرا زودتر از این به بیان حساسیت های خود نسبت به دانشگاه پرداختند و مدیران وقت دانشگاه را از دیدگاه های خویش محروم کردند.

ناگفته نماند که دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز در سال های نه چندان دور دارای بهترین فضای سبز و زمین های ورزشی متعدد و چشم اندازهای زیبایی برای ورزشکاران و دانشجویان بوده است. ولی امروز، فضای سبز آن، تقریباً در حال نابودی است و در گوشه و کنار زمین های ورزشی، مخروبه ها و مذبله ها تشکیل شده است و جای شگفتی است که چرا این صحنه های ناراحت کننده از چشمان تیزبین دوستان محترم دور مانده است. از این روست که رسیدگی به امور زیر ساختی و مدیریتی در این دانشکده و بالاتر بردن میزان تاثیرگذاری آن در ورزش استان خوزستان، جزیی از برنامه استراتژیک مدیریت جدید دانشگاه است و این اطمینان را دارد که رسیدن به این مقصود با همکاری اعضای محترم هیئت علمی دانشکده دور از انتظار نیست.

والسلام

متن این خبر از طریق پایگاه های خبری رهیاب نیوز، کارون پرس و اکسین پرس نیز منتشر گردیده است.

علمی و آموزشی ۱۱:۱۸:۳۵ ۲۶/۰۳/۱۳۹۳

کد خبر ۹۳۳-۳۱۷۶-۵

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران خبر داد: برقراری خوابگاه ها در تابستان برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی



مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: خوابگاه‌های این دانشگاه در طول تابستان تعطیل است و فقط دانشجویان دوره‌های تحصیلات تکمیلی می‌توانند با کسب مجوز، از آن‌ها استفاده کنند.

بابک محمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار کرد: به دلیل این که متقاضی برای ترم تابستانه

نداریم، عملاً ترم تابستانه در استان وجود ندارد و به همین دلیل بیشترین بخش تعمیرات در خوابگاه‌ها را در این مدت انجام خواهیم داد و تا ۲۰ شهریورماه که زمان انتخاب واحد دانشجویان است، خوابگاه‌ها آماده استفاده شده و تعمیرات به پایان می‌رسد.

وی افزود: به دنبال فراهم کردن تمهیداتی هستیم تا در طول ۱۲ ماه سال، ۱۱ ماه درب خوابگاه‌ها باز باشد و در صورت وجود متقاضی، ترم تابستانه هم برگزار کنیم. هر چند دانشجویان برای ترم‌های تابستانه مناطق خوش آب و هوا را ترجیح می‌دهند ولی آن چیزی که در حوزه کار ما اهمیت دارد، بهینه‌سازی فضاهای آموزشی و استفاده از حداکثر ظرفیت‌ها است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران عنوان کرد: برنامه ما برای بهبود وضعیت خوابگاه‌ها در تابستان، فعلاً در کوتاه مدت شامل تعمیرات خوابگاه‌ها، به ویژه سیستم آب و فاضلاب، است. محمدیان همچنین خبر داد: با موافقت هیات ریسه دانشگاه در جوار خوابگاه علم‌الهدی فضای پارکینگ ماندنی در نظر گرفته شده است که از ترم آینده در اختیار بخش خصوصی خواهد بود و دانشجویان می‌توانند از آن استفاده کنند تا شاهد دستبرد و سرقت از خودروها نباشیم.

متن این خبر از طریق پایگاه‌های خبری تحلیلی خوزنیوز و اکسین پرس نیز منتشر شده است.

علمی و آموزشی ۹:۴۵:۵۰ ۲۷/۰۳/۱۳۹۳

کد خبر ۹۳۳-۳۲۷۶-۵

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران در پیامی عنوان کرد: ابعاد زندگی شهید چمران، الگویی فراروی اساتید دانشگاه های کشور

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز پیامی را در آستانه سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران منتشر کرد.
به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - متن این پیام در زیر آمده است:



روزهای پایانی خردادماه، برابر با سالگشت شهادت بزرگ مردانی فرهیخته از جمله مرحوم شهید دکتر مصطفی چمران است. او چریکی دانشمند و رزمنده ای عارف بود که هم در بعد جهاد مسلحانه و هم از جنبه علمی و اخلاقی توانست در نخستین سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، خوب بدرخشد و پس از جانفشانی های بسیار در منطقه دهلاویه سوسنگرد به شهادت برسد.

او که به هوای دفاع از مرزهای میهن دوستی و دینداری، صندلی و کالت مجلس و میز وزارت را به کناری گذاشت و بی صبرانه راهی جبهه های جنگ و دفاع مقدس شد؛ هم در بعد برجستگی علمی و هم در ایثار و خدمتگزاری به مردم و مهم تر از همه، ترجیح منافع و مصالح ملی بر منافع شخصی، امروز الگو و چراغی روشن، فراروی استادان دانشگاه های سراسر کشور شده است.

در برهه هایی از هشت سال دفاع مقدس که دانشگاه جندی شاپور سابق، محل ستاد جنگ های نامنظم به فرماندهی آن شهید سرافراز بود؛ او به همراهی مقام معظم رهبری به عنوان نمایندگان امام (ره) در شورای عالی دفاع، بارها در محل این دانشگاه حاضر شدند و از همین رو، این افتخار نصیب دانشگاه ما شده که مزین به نام وی گردد.

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن بزرگداشت سالروز شهادت آن شهید دانش دوست، از کلیه همکاران دانشگاهی و به ویژه اعضای هیات علمی جوان می خواهد تا با مطالعه زندگانی و شرح فداکاری های آن شهید در خدمت به کشور و نظام اسلامی، پرتوی هدایتگری شمع وجود او را هم چنان فروزان و گستران نگه دارند.

کد خبر: ۸۱۲۰۵۰۸۱ (۴۰۷۷۱۷۱) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۲۷ | ساعت: ۱۵:۵۵

پیام دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت سالگرد شهادت دکتر مصطفی چمران

اهواز - ایرنا - روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت ۳۱ خرداد سالگرد شهادت دکتر ' مصطفی چمران ' پیامی صادر کرد.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه، در این پیام آمده است: روزهای پایانی خرداد ماه، برابر با سالگشت شهادت بزرگ مردانی فرهیخته از جمله مرحوم شهید دکتر مصطفی چمران است. او چریکی دانشمند و رزمنده عارفی بود که هم در بعد جهاد مسلحانه و هم از جنبه علمی و اخلاقی توانست در نخستین سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، خوب بدرخشد و پس از جانفشانی های بسیار در منطقه دهلاویه سوسنگرد به شهادت برسد.

او که به هوای دفاع از مرزهای میهن دوستی و دینداری، صندلی و کالت مجلس و میز وزارت را به کناری گذاشت و بی صبرانه راهی جبهه های جنگ و دفاع مقدس شد، هم در بعد برجستگی علمی و هم در ایثار و خدمتگزاری به مردم و مهم تر از همه، ترجیح منافع و مصالح ملی بر منافع شخصی، امروز الگو و چراغی روشن، فراوی استادان دانشگاه های سراسر کشور شده است.

در برهه هایی از هشت سال دفاع مقدس که دانشگاه جندی شاپور سابق، محل ستاد جنگ های نامنظم به فرماندهی آن شهید سرافراز بود، او به همراهی مقام معظم رهبری به عنوان نمایندگان امام در شورای عالی دفاع، بارها در محل این دانشگاه حاضر شدند و از همین رو، این افتخار نصیب دانشگاه ما شده که مزین به نام وی شود.

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن بزرگداشت سالروز شهادت آن شهید دانش دوست، از کلیه همکاران دانشگاهی و به ویژه اعضای هیات علمی جوان می خواهد تا با مطالعه زندگانی و شرح فداکاری های آن شهید در خدمت به کشور و نظام اسلامی، پرتوی هدایتگری شمع وجود او را همچنان فروزان و گستران نگه دارند.

دکتر مصطفی چمران در ۳۱ خرداد ۱۳۶۰ بر اثر آتش خمپاره دشمن بعثی و اصابت ترکش در منطقه دهلاویه خوزستان به شهادت رسید.

متن این خبر در پایگاه های خبری تحلیلی اکسین پرس و شوشان نیز منتشر شده است.

۱۵:۲۱ - ۲۸/۰۳/۹۳

شماره: ۱۳۹۳۰۳۲۸۰۱۰۰۷

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی خوزستان خواستار شد

لزوم تاسیس دپارتمان تاریخ شفاهی دفاع مقدس در دانشگاه شهید چمران

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی خوزستان، بر تاسیس انجمن همکاری نویسندگان بومی و اساتید دانشگاه های خوزستان با عنوان «دپارتمان تاریخ شفاهی دفاع مقدس خوزستان» در دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، جلسه رونمایی از سه عنوان کتاب دفاع مقدس خوزستان پیش از ظهر امروز با حضور آیت‌الله شفیعی نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی خوزستان، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان، نویسندگان کتاب، دیگر مسئولان اجرایی استان، اصحاب رسانه و عموم مردم در محل کتابخانه مرکزی استان برگزار شد.

لفته منصوری در این مراسم اظهار کرد: تدوین تاریخ شفاهی دفاع مقدس مبتنی بر اصل جهاد اسلامی است، لذا شخصیت پردازی در خاطره نگاری و داستان سرایی و تاریخ شفاهی نباید دیگرگون باشد.

وی با معرفی کتاب‌های رونمایی شده در این مراسم، اضافه کرد: کتاب‌های «خاکریز پنهان» مجموعه خاطرات محمد حاجی خلف که با مصاحبه سید حسن موسوی طیب به زیور طبع آراسته شده و کتاب «پشت دروازه شهر» خاطرات علیرضا معینیان با مصاحبه غلامرضا جهانی مقدم به بازار نشر عرضه شده است.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی خوزستان اضافه کرد: هر دو کتاب در حوزه تاریخ شفاهی می‌گنجد و پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس وابسته بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس این کتاب‌ها را منتشر کرده است.

وی افزود: سومین کتاب با عنوان «این جا صدایی نیست» ناگفته‌های رضاپور عطا از عملیات والفجر مقدماتی است که فرامرز گرجیان در قالب مجموعه داستان آن را تالیف و توسط انتشارات بنیاد حفظ آثار منتشر شده است.

منصوری، با ارائه تفاوت‌های خاطره نگاری، خاطره گوئی، داستان سرایی و تاریخ شفاهی، گفت: تاریخ شفاهی نه تنها درباره اینکه رزمندگان چه کردند سخن دارد بلکه در خصوص اینکه آنها چه می‌خواستند بکنند نیز به ما خبر می‌دهد و این جایگاه و اهمیت «خاکریز پنهان» و «پشت دروازه شهر» را بیان می‌کند.

وی با بیان اینکه ضرورت مستندسازی تاریخ رشادت‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان و ملت بزرگ ایران و تدوین تاریخ بلند این فصل تاریخی از طریق مصاحبه با هزاران نفر اهمیت می‌یابد، ادامه داد: در «کتاب این جا صدایی نیست» به «انسان در جنگ» و «انسان برآمده از جنگ» پرداخته و «انسان جنگ» را فراموش کرده است.



این مسئول فرهنگی در پایان عنوان کرد: وزارت علوم رشته تاریخ شفاهی را به رسمیت شناخته یا روی خوش به آن نشان نداده است و در همین راستا به دانشگاه شهید چمران به عنوان رزمنده ترین و ایثارگرترین دانشگاه کشور در دوران دفاع مقدس پیشنهاد می کنم دپارتمان تاریخ شفاهی را در دانشکده ادبیات تاسیس تا حداقل به تاریخ پرافتخارش ادای دین کند.



علمی و آموزشی ۲۸/۰۳/۱۳۹۳ ۱۴:۴۳:۴۵

کد خبر ۹۳۳-۳۶۷۶-۵

حجت الاسلام و المسلمین شفیعی:

درنگ نکردن در انجام وظیفه و تکلیف هنر شهید چمران بود



ISNA / PHOTO: Mohammad mehdi Kamal

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: هنر شهید چمران این بود که در انجام آنچه وظیفه و تکلیف خود می دانست، درنگی نداشت.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - حجت الاسلام و المسلمین سید محسن شفیعی در مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید چمران و روز بسیج اساتید که امروز (۲۸ خردادماه) در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: امام خمینی در پیام خود به مناسبت شهادت دکتر چمران ویژگی هایی را برای وی ذکر کرده و این جمله کلیدی که "هنر آن است که انسان به دور از هیا هو به مسوولیتش پردازد" را در توصیف وی بیان کردند.

وی با بیان این که نکته ای که در زندگی شهید چمران وجود داشت توجه به این مساله بود که هر روز چه وظیفه ای در جامعه اسلامی بر عهده دارد، افزود: در واقع برای مردان خدا فرقی بین سرما و گرما برای انجام وظیفه وجود ندارد و امثال شهید چمران نگاهشان این گونه است که هر کجا رو بگرداند خدا را در آن جا می یابند. چمران در تمام طول زندگی خود چنین نگاهی داشت ولی نقطه ضعف ما این است که به دنبال محاسبات مالی و اعتقادی و توجه به حرف دیگران هستیم؛ این موارد قیودی هستند که انسان را از حرکت باز می دارند.



شفیعی افزود: شیطان برای هر فرد از نقطه نظری که به آن معتقد است، طنابی پیدا می کند و از همان جا مسیر را برای انسان سد می کند. شهید چمران از نقطه نظر علمی در سطح بالایی بود اما این درجه علمی و پست وزارت برای وی حجاب نشد و همیشه به دنبال این بود که بداند وظیفه اش چیست و در عرصه انقلاب چه چیزی از وی مورد انتظار است.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان ادامه داد: انتها و عاقبت چنین زندگی هایی به شهادت ختم خواهد شد. هر کس که به دنبال انجام تکلیفش باشد، خداوند خودش کار وی را مدیریت خواهد کرد. امثال شهید چمران برای خودشان وقت نگذاشتند و خداوند برای آن ها وقت گذاشت. وی با تاکید بر این که اساتید دانشگاه ها مسولیت سنگینی بر عهده دارند، گفت: اساتید موقعیتی در اختیار دارند که آرزوی پیامبران الهی بوده و آن دارا بودن مخاطب های جوان است. خروجی و همت اساتید ما آن جایی است که یک جوان تربیت شود و علم، اخلاق، افتادگی و انسانیت بیاموزد و این اتفاق بزرگی است.

متن این خبر در خبرگزاری قرآنی (ایکنا) نیز منتشر شده است.



علمی و آموزشی ۶:۷:۱۴ ۲۸/۰۳/۱۳۹۳

کد خبر ۹۳۳-۳۵۷۶-۵

مسوول بسیج اساتید خوزستان خبر داد: برگزاری حلقه های صالحین در دانشگاه ها با هدف هم افزایی



ISNA / KHOUZESTAN

ISNA / PHOTO: Mohammad mehdi Kamal

مسوول بسیج اساتید دانشگاه های خوزستان گفت: برگزاری حلقه های علمی و حلقه های صالحین در دانشگاه ها حداقل کاری است که برای ادامه راه شهید چمران می توانیم انجام دهیم.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر رضا کیانی نژاد در مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید چمران و روز بسیج اساتید که امروز (۲۸ خردادماه) در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، به ویژگی ها و ایثارگری های وی در دوران قبل و بعد از انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: شهید چمران الگوی یک استاد نمونه در زمینه های علمی، فرهنگی و اجتماعی است و به همین دلیل در سال ۸۹ سالروز شهادت وی به عنوان روز بسیج اساتید انتخاب شد.

وی افزود: ۱۱ سال از فعالیت بسیج اساتید خوزستان می گذرد و در حال حاضر در ۲۸ دانشگاه استان کانون یا دفتر مستقر است. محورهای کاری این کانون ها و دفاتر موارد بصیرتی، تربیتی و مهارتی است که در قالب حلقه های صالحین و حلقه های علمی انجام می شود.



مسئول بسیج اساتید خوزستان بیان کرد: حلقه صالحین حوزه وسیعی از فعالیت های صنفی، اجتماعی، سیاسی و مشکلات روز را در بر می گیرد. اولین اثر حلقه های صالحین، هم افزایی است که ذهن ها را نسبت به مساله خاصی باز می کند. هیچ گونه مدیریتی روی عنوان یا محتوای حلقه ها وجود ندارد و موضوعات توسط خود شرکت کنندگان انتخاب می شود.

وی ادامه داد: حلقه های علمی با محوریت یک یا دو استاد و با شرکت دانشجویان تشکیل می شود و در آن مشاوره هایی در موارد مختلف به دانشجویان داده می شود. در سطح استان ۱۲۴ حلقه صالحین داریم که ۱۱ حلقه آن در چمران است.

وی تعداد حلقه های علمی در استان را ۹۵ حلقه عنوان کرد و افزود: هزار و ۲۶۰ عضو فعال بسیج داریم ولی تعداد کل اعضا بیش از ۲ هزار نفر است.

کیانی نژاد تصریح کرد: امیدوارم همه ما بتوانیم پا جای پای شهید چمران بگذاریم و برگزاری این کلاس ها و دوره ها حداقل کاری است که می توانیم در این راه انجام دهیم.

متن این خبر در خبرگزاری قرآنی (ایکنا) و پایگاه های خبری تحلیلی اکسین پرس و خوزنیوز نیز منتشر شده است.



کد خبر: ۸۱۲۰۶۵۲۱ (۴۰۷۹۳۲۱) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۲۸ | ساعت: ۱۵:۱۰

نماینده رهبری در دانشگاه های خوزستان: شهید چمران وظیفه خود در انقلاب اسلامی را دنبال می کرد

اهواز- ایرنا- مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: ' شهید مصطفی چمران' به دنبال انجام وظیفه خود در عرصه انقلاب اسلامی بود. به گزارش خبرنگار ایرنا، ' حجت الاسلام و المسلمین سید محسن شفیعی' چهارشنبه در همایش بسیج اساتید در آستانه ۳۱ خرداد سالروز شهادت ' شهید مصطفی چمران در آصفی تاتر دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: ' شهید مصطفی چمران' به دنبال هیاهو نبود و افرادی چون چمران به دنبال وظایف خود در عرصه انقلاب اسلامی بودند.



وی گفت: شهید چمران از نظر علمی در جایگاه والایی بود و مقام ها و تحصیلات چمران مانع رسیدنش به هدف او در انقلاب اسلامی نشد.

مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان با اشاره به پیام امام خمینی (ره) در روز شهادت شهید چمران بیان داشت: به گفته امام (ره) اسلام شهدایی چون شهید چمران و شهید مطهری را پرورانده است.

حجت الاسلام و المسلمین شفیعی افزود: افرادی چون شهید چمران وقتی را برای خود نمی گذارند چرا که خداوند برای این افراد وقت صرف می کند و به آن ها عنایت دارد.

وی بیان داشت: امروز در دانشگاه مسولیت سنگینی بر عهده اساتید وجود دارد، معلمی وظیفه بسیار سنگین است، امروز موقعیت در اختیار اساتید است چرا که نسل جوان در امانت اساتید برای علم آموزی و آموزش هستند.

مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان بیان داشت: هنر شهید چمران این بود که بدون هیاهو کارهای خود را دنبال می کرد.

لازم به ذکر است؛ در حال حاضر دو هزار استاد بسیجی در استان خوزستان وجود دارد.

متن این خبر در پایگاه خبری خوانا نیوز نیز منتشر شده است.

تاریخ انتشار: ۲۸ خرداد ۱۳۹۳ - ۱۳:۲۵

کد خبر: ۶۴۹۱۸

دانشگاه شهید چمران فراخوانی را برای دریافت ایده‌های دانشگاهیان منتشر کرد

دبیرخانه شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز فراخوانی را برای دریافت ایده‌ها، نظرات و پیشنهادات دانشگاهیان منتشر کرد.

دبیرخانه شصتمین سالگرد تاسیس روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز که در روابط عمومی این دانشگاه مستقر شده است، در این فراخوان آمادگی خود را برای دریافت پیشنهادات کلیه اعضای هیات علمی و دانشگاهیان اعلام کرده است.

متن این فراخوان به شرح زیر است:

سال ۱۳۹۴ شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز است و به همین مناسبت فرصتی برای بزرگداشت و قدردانی از کوشش‌های همه دانشگاهیان این دانشگاه، در سال آینده پیش خواهد آمد. دبیرخانه بزرگداشت شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه آمادگی خود را برای دریافت نظر و پیشنهاد و ایده‌های نو شما همکاران گرامی در جهت هرچه با شکوه‌تر برگزار شدن این رویداد خجسته اعلام می‌کند. اصول و مبانی بزرگداشت، قبلا طی اطلاعیه‌ای از سوی روابط عمومی اعلام شده است و طبعا پیشنهادها و نظرها باید در چهار چوب‌های یاد شده قرار گیرد.

آدرس دبیرخانه: سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران، طبقه دوم، اداره روابط عمومی

پست الکترونیک: press@scu.ac.ir

تلفن داخلی: ۲۱۶۰

متن این خبر در خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) نیز منتشر شده است.



علمی و آموزشی ۵۹:۴۰:۱۲ ۱۳۹۳/۰۳/۳۱

کد خبر ۹۳۳-۳۷۷۶-۵

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران خبر داد: توسعه اتوماسیون دانشگاه و یکپارچه سازی استفاده از کارت های دانشجویی



معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: طرح سرباز - هیات علمی طرح خوبی است ولی باید بینیم سیاست جدید دانشگاه در این مورد چگونه است.

دکتر سید محمود کاشفی پور در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار کرد: با توجه به این که تعداد دانش آموختگان مقطع دکتری در سال های اخیر در سطح

کشور بسیار زیاد شده است و با توجه به این که اغلب دانشجویان مقاطع تحصیلی را بدون فاصله قبول می شوند و طی می کنند، فکر می کنم طرح سرباز - هیات علمی طرح خوبی است تا در طول مدت چند سالی که این افراد به عنوان استادیار در اختیار دانشگاه هستند، یک ارزیابی و شناخت از آن ها به دست آید.

وی افزود: روال کار به این صورت است که سازمان نظام وظیفه برای دانشگاه ها سهمیه در نظر می گیرد و دانشگاه نیز با توجه به نیاز خود فراخوان می دهد. البته امسال هنوز نامه ای مبتنی بر این موضوع دریافت نکرده ایم ولی در جلسه هیات ریسه دانشگاه پذیرش سرباز - هیات علمی را مطرح خواهیم کرد تا بینیم سیاست دانشگاه در این زمینه چگونه است و در صورتی که نیاز داشته باشیم در سایت فراخوان خواهیم داد.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: اگر چه در سال های گذشته دانش آموختگان مقطع کارشناسی ارشد نیز می توانستند از این طرح استفاده کنند ولی فکر نمی کنم امسال پذیرشی در این مقطع وجود داشته باشد.

کاشفی پور در خصوص برنامه های در دست اجرای این معاونت گفت: یک سری مسایل و مشکلات کلی به ویژه در بخش اتوماسیون اداری، دانشجویی و تحقیقاتی دانشگاه موجود بود که به منظور رفع آن هیات ریسه دانشگاه تصمیم گرفت سیستم IT را جدا کند؛ در حال حاضر شورای انفورماتیک راه افتاده و یک مقدار روی این مساله کار شده است ولی باز هم در این زمینه از دانشگاه های برتر فاصله داریم.

وی ادامه داد: باید اتوماسیون را در بخش آموزشی، اداری، پژوهشی و دانشجویی توسعه دهیم. برای یکپارچه سازی استفاده از کارت های دانشجویی نیز برنامه داریم و کار را در این زمینه شروع کرده ایم. هفته



گذشته اولین جلسه شورای انفورماتیک دانشگاه تشکیل شد و به دلیل این که بخش زیادی از وقت همکاران ما صرف کارهای کاغذی می شود و نیز جهت تسهیل کار دانشجویان، به شدت پیگیر مساله اتوماسیون هستیم و امیدوارم تا مهر یا آبان ماه تا اندازه زیادی کار را پیش ببریم.



حوزه سیاسی دانشگاه

۳۱/۰۳/۹۳ - ۱۱:۲۶

شماره: ۱۳۹۳۰۳۳۱۰۰۰۱۱۸

بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران جریان‌های دلسوز نظام مانع افتادن انقلاب به دست عاملان فتنه شوند

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه‌ای اعلام کرد: پیامدهای فتنه ۸۸ چیزی نیست که از حافظه ملت پاک شود و جریان‌های دلسوز نظام باید با روشنگری مانع شوند که نظام و انقلاب به دست عاملان فتنه بیفتد.

به گزارش خبرنگار گروه خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه‌ای به مناسبت ایام سالگرد فتنه ۸۸ و سالروز نماز جمعه تاریخی ۲۹ خرداد مقام معظم رهبری اعلام کرد: پیامدها و نتایج زیان‌بار فتنه ۸۸ چیزی نیست که به آسانی از حافظه ملت ایران پاک شود و اکنون رسالت جریان‌های دلسوز نظام است که با روشنگری به موقع، در برابر تفسیر وارونه این وقایع بازدارندگی ایجاد کرده و مانع شوند که نظام و انقلاب به دست عاملان فتنه بیفتد.

متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

«آنها پیش از این (نیز) اقدام به فتنه‌انگیزی کردند و کارها را برای تو دگرگون ساختند تا زمانی که حق فرا رسید و فرمان خدا آشکار گشت (و پیروز شدید) در حال که آنها کراحت داشتند. (توبه، آیه ۴۸)

طوفان سهمگین فتنه ۸۸ یکی از ضرباتی بود که در این ۳۵ سال بر پیکره کشتی انقلاب نواخته شد تا شاید سردمداران اردوگاه سلطه جهانی ایران انقلابی را به ایرانی که در مشت‌شان بود بازگردانده و حقارت چندین ساله‌شان را بزدایند.

به راستی چه چیز غیر از هدایت‌های داهیانه و روشنگرانه امام‌خامنه‌ای (مدظله) و پشتیبانی امت عاشورایی ایشان توان فرو نشانیدن غبار فتنه اسفناک ۸۸ را داشت.

توطئه‌ای با برنامه ریزی ۲۰ ساله با ائتلاف نامیمون کدخدای دهکده جهانی و خائنین داخلی که ارتباط ناگسستی امام و امت این تهدید بزرگ را به فرصتی برای بالا بردن بینش جامعه و رسوایی کپک زدگان سیاسی مبدل نمود.

و (یهود و دشمنان مسیح، برای نابودی او و آیینش، نقشه کشیدند؛ و خداوند (بر حفظ او و آیینش)، چاره‌جویی کرد؛ و خداوند، بهترین چاره‌جویان است). (آل عمران ۵۴)

۵ سال از فتنه ۸۸ می‌گذرد، فتنه‌ای که در آن عده‌ای با بهانه واهی تقلب و با طراحی و هدایت استکبار جهانی، شیرینی حضور حماسی مردم در انتخابات دهم ریاست جمهوری را به تلخی تبدیل کردند و با اقدامات نابجا و خلاف قانون خود ضرباتی به نظام اسلامی وارد آوردند.

فتنه‌گران برای رسیدن به اغراض سیاسی خود و با القا بیگانگان خسارات جبران ناپذیری را به نظام وارد کردند و ماحصل آن ایجاد نگرانی در حامیان و وفاداران به انقلاب اسلامی در سراسر جهان و احساس توهم براندازی ایران از سوی آمریکا و غرب و در نتیجه تشدید فشارها و تحریم‌های علیه ایران بود.

اما گویا برخی از افراد و جریان‌ها نقش خودشان را در توهم و دروغ بزرگ «تقلب» و «فتنه» ۸۸ که هزینه عظیمی را بر امنیت و منافع ملی تحمیل کرد، فراموش کرده‌اند و با بی‌شرمی تمام و هماهنگ با جریان‌های ضد انقلاب برانداز در پی جرم زدایی از فتنه و فتنه‌گران خائن ۸۸ هستند.

حافظه تاریخی ملت ایران هشت ماه آشوب و بلوا و آن گناه نابخشودنی را هنوز به خاطر دارد، هنوز ملت ایران تحریم‌هایی را که در آن بازه به نفع فتنه‌گران علیه ما صادر کردند احساس می‌کند.

پیامدها و نتایج زیان‌بار فتنه ۸۸ چیزی نیست که به آسانی از حافظه ملت ایران پاک شود و اکنون رسالت جریان‌های دلسوز نظام است که با روشنگری به‌موقع، در برابر تفسیر وارونه این وقایع بازدارندگی ایجاد کرده و مانع شوند که نظام و انقلاب به دست عاملان فتنه بیفتد؛ چرا که آن‌ها از همان نامحرمانی محسوب می‌شوند که امام راحل در موردشان هشدار داده بودند.

اگر همه عوامل و عناصر آشکار و پنهان فتنه ۸۸ به صورت علنی و متناسب با جرم صورت گرفته، محاکمه حقوقی و قضایی می‌شدند و روشنگری کافی در مورد خسارت‌های وارد بر نظام صورت می‌گرفت، امروز کمتر کسی جرأت می‌کرد این گذشته مخدوش را نادیده گرفته و از رفع حصر سران فتنه و آزادی زندانیان سخن بگوید.

یکی از دلایل اینکه جریان اصلاح طلب توانست برخی از نقش‌آفرینان و تأثیرگذاران فتنه ۸۸ را تا کابینه دولت یازدهم بالا بیاورد و برخی دیگر را در پست‌های مهم دیگر بنشانند نیز ریشه در عدم محاکمه علنی و روشن نشدن ابعاد گسترده پرونده سیاسی امنیتی این افراد دارد.

بعد از گذشت ۵ سال وقت آن رسیده تا قوه قضاییه در برابر این فتنه‌گران بیش از این رافت به خرج ندهد و فتنه‌گران را به مجازات واقعی خود برساند.

سران فتنه چه آنان که در حصرند و چه آنان که آزادانه می‌چرخند باید محاکمه شوند وقتی خداوند می‌فرماید: «الفتنه أكبر من القتل» قطعاً جرم فتنه‌گران با آن ضربات هولناک به نظام کمتر از فساد فی‌الارض نیست و اعدام حداقل مجازات آنان است.

فتنه‌گران مجازات باید گردند زیرا با ادعای آنها، اغتشاشات منجر به شهادت تعدادی از مردم و بسیجیان و نیروهای امنیتی شد.

فتنه گران مجازات باید گردند زیرا کام یک ملت و نظام را سالها تلخ کردند و دشمنان قسم خورده ناامید از انقلاب را دوباره امیدوار کردند.

فتنه گران مجازات باید گردند تا درس عبرتی برای فتنه گران احتمالی بعدی نظام شود که فکر نکنند که می توانند امنیت ملی را به خطر اندازند و تنها حصر خانگی می شوند!

فتنه گران مجازات باید گردند زیرا خداوند می فرماید: «و قاتلوهم حتی لا تکون فتنه»

انتظار جامعه دانشگاهی ایران اسلامی پس از پنج سال از فتنه سال ۸۸ برای اینکه مرهمی بر زخم های ملت ایران و پاسخی به بیانات رهبر فرزانه انقلاب باشد مجازات هر چه سریعتر فتنه گران است باشد که این اقدام انقلابی قوه قضاییه را شاهد باشیم.»

انتهای پیام/

